中国实验动物学会

中实动发[2018]21号

关于全国病媒及卫生害虫实验种群管理和应用
学术研讨会的通知（第一轮）

为促进我国病媒和卫生害虫实验种群管理和标准化的科学发展，中国

实验动物学会媒介实验动物专业委员会将于 2018年 7月在河北省石家庄市

召开“全国病媒及卫生害虫实验种群管理和应用学术研讨会”，会议由河北

师范大学承办。现将有关事项通知如下：

一．会议内容

1. 病媒生物及卫生害虫实验种群新资源的开发；

2. 病媒生物及卫生害虫实验动物管理的新技术；

3. 病媒生物及卫生害虫实验动物应用的新进展；

二．时间和地点

1. 会议时间： 2018年 7月 12-13日，7月 11日报到，14日离会；

2. 会议地点：河北省石家庄市 观和国际酒店(南二环东路 20 号河北

师范大学东门)

三．参会人员

1.从事病媒和卫生害虫实验种群管理和应用的各级疾控中心、卫生监

督、爱卫、海关、高校、科研院所、PCO等单位专业人员。

2. 中国实验动物学会媒介实验动物专业委员会委员。

四、征集论文

1.论文内容：近两年发表或未发表的病媒及卫生害虫实验种群资源、

应用和管理的研究论著、综述和经验交流等，全文或摘要均可。

2.论文格式：按照学术期刊投稿的通用要求进行撰写。

3.投稿方式：请将论文电子版发送至 liguichang@icdc.cn。

五．会议费用

会议费用 900 元/人，中国实验动物学会会员 800 元/人。住宿和交通

费用自理。参会人员请于 6 月 20 日前将回执（见附件） 发邮件至

liguichang@icdc.cn或 wangduo99317@163.com，以便安排住宿。

六．会务联系人

（一）中国疾病预防控制中心传染病预防控制所

李贵昌 电话：010-58900740，15810931657

传真：010-58900739

地址：北京市昌平区昌百路 155号（邮编 102206）

（二）河北师范大学生命科学学院

王  多 电话：13032640466

杨小龙 电话：13785125882

 地址：河北省石家庄市南二环东路 20号（邮编 050024）

附件：会议回执

                                          中国实验动物学会

                                       媒介实验动物专业委员会

                                         二○一八年五月八日

mailto:liguichang@icdc.cn
mailto:liguichang@icdc.cn
mailto:wangduo99317@163.com

附件

会议回执

姓名  性别

工作单位  职称/职务

通信地址  邮编

联系电话  传真号码

手机号码  电子信箱

预定住宿 是 □        否 □ 房型 标间(1床位)□      单间□

入住日期  离开日期

论文或摘要         篇 是否做报告 是 □       否 □

备注信息

（特殊需要，如清真饮食等，请务必提

前告知）

说明：

1.请于 6月 20日前发送回执，宾馆房间有限，会务组将按收到回执时间顺序安排房间；

2.住宿标准：普通标间 208元/天；豪华标间 298元/天；单间（大床）328元/天；

3.发送回执 3日后仍未收到邮件或电话回复，请致电会议联系人确认；

4.会议不安排接送站，请自行前往。